

Bygtjek A/S

Platinvej 8

6000 Kolding

CVR-nr. 30 17 41 27

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/03 2019

Anders Kjær Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bygtjek A/S
Platinvej 8
6000 Kolding

CVR-nr.: 30 17 41 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Kolding

Bestyrelse

Anders Kjær Jørgensen, formand
Jan Skovbjerg
Martin Thomsen
Christian Grøn Elbro Jensen
Ib Floutrup

Direktion

Thomas Junggreen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AKJ Holding ApS, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 26 74 89 68, som er den mindste koncern der udarbejder koncernregnskab.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion af og handel med tag og facadetilbehør, herunder aluprofiler, ventilationslister, skotrender, tagrender og WinWin plader, samt relateret tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.457.050, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.070.876.

2018 har været kraftig påvirket af den brand der ramte virksomheden i november 2017, og det meste af året er gået med opbygning og etablering af en ny fabrik, og virksomheden er på alle områder blevet sat tilbage i forhold til forretningsplanen

Med henvisning til ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2016/17</u> kr. (15 mdr.)
Bruttofortjeneste		15.211.870	14.482.448
Personaleomkostninger	1	<u>(11.520.726)</u>	<u>(13.387.556)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.691.144	1.094.892
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(1.221.916)	(1.631.781)
Andre driftsomkostninger		<u>(51.670)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		2.417.558	(536.889)
Finansielle indtægter		12.634	58.207
Finansielle omkostninger	2	<u>(561.942)</u>	<u>(642.493)</u>
Resultat før skat		1.868.250	(1.121.175)
Skat af årets resultat	3	<u>(411.200)</u>	<u>242.590</u>
Årets resultat		<u>1.457.050</u>	<u>(878.585)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.457.050</u>	<u>(878.585)</u>
		<u>1.457.050</u>	<u>(878.585)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		4.515.668	3.029.110
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.463.422	588.948
Indretning af lejede lokaler		599.167	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.578.257</u>	<u>3.618.058</u>
Deposita		772.485	491.635
Finansielle anlægsaktiver		<u>772.485</u>	<u>491.635</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.350.742</u>	<u>4.109.693</u>
Råvarer og hjælpematerialer		777.422	197.876
Varer under fremstilling		788.085	385.824
Færdigvarer og handelsvarer		4.264.957	320.928
Varebeholdninger		<u>5.830.464</u>	<u>904.628</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.476.059	5.277.563
Andre tilgodehavender		3.784.775	7.731.106
Udskudt skatteaktiv	5	0	20.290
Selskabsskat		0	14.000
Periodeafgrænsningsposter		154.800	103.500
Tilgodehavender		<u>6.415.634</u>	<u>13.146.459</u>
Likvide beholdninger		<u>12.260</u>	<u>4.044.797</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.258.358</u>	<u>18.095.884</u>
Aktiver i alt		<u>19.609.100</u>	<u>22.205.577</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.570.876	113.825
Egenkapital	6	<u>2.070.876</u>	<u>613.825</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	747.183	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>747.183</u>	<u>0</u>
Andre kreditinstitutter		500.000	750.000
Leasingforpligtelser		2.083.999	411.429
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.583.999</u>	<u>1.161.429</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	805.329	2.569.901
Banker		1.959.327	3.396.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.505.717	4.048.533
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.027.942	5.349.406
Selskabsskat		37.356	0
Anden gæld		5.254.371	4.573.494
Deposita		617.000	492.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.207.042</u>	<u>20.430.323</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.791.041</u>	<u>21.591.752</u>
Passiver i alt		<u>19.609.100</u>	<u>22.205.577</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	113.826	613.826
Årets resultat	0	1.457.050	1.457.050
Egenkapital 31. december 2018	500.000	1.570.876	2.070.876

Noter til årsrapporten

	2018	2016/17
	kr.	kr. (15 mdr.)
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.033.489	12.325.221
Pensioner	779.573	458.111
Andre omkostninger til social sikring	366.787	184.838
Andre personaleomkostninger	340.877	419.386
	11.520.726	13.387.556
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>24</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	218.401	65.641
Andre finansielle omkostninger	325.673	576.852
Kursreguleringer omkostninger	17.868	0
	561.942	642.493
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	37.356	0
Årets udskudte skat	373.844	(242.590)
	411.200	(242.590)

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	3.666.165	2.532.260	0
Tilgang i årets løb	4.636.522	1.420.980	678.302
Afgang i årets løb	(2.525.000)	(743.561)	0
Overførsler i årets løb	(186.000)	186.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>5.591.687</u>	<u>3.395.679</u>	<u>678.302</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	637.055	1.943.312	0
Årets afskrivninger	630.412	512.369	79.135
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(140.298)	(574.574)	0
Overførsler i årets løb	(51.150)	51.150	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.076.019</u>	<u>1.932.257</u>	<u>79.135</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.515.668</u>	<u>1.463.422</u>	<u>599.167</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>3.254.133</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	(22.290)	222.300
Hensat i året	769.473	(244.590)
Overført til aktiver	0	22.290
Hensættelser til udskudt skat 31. december 2018	747.183	0
Materielle anlægsaktiver	1.327.835	1.324.003
Leasinggæld	(580.652)	(600.892)
Skattemæssigt underskud	0	(743.401)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	20.290
	747.183	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	20.290
Regnskabsmæssig værdi	0	20.290

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2018	31. december 2018	Afdrag	Restgæld
			næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	1.000.000	750.000	250.000	0
Leasingforpligtelser	2.731.330	2.639.328	555.329	0
	3.731.330	3.389.328	805.329	0

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AKJ Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på henholdsvis 1,5 - 14 måneder svarende til t.kr. 42, hvoraf t.kr. 38 forfalder inden for 1 år.

Selskabet har huslejeforpligtelser for i alt t.kr. 1.694, hvoraf t.kr. 1.129 forfalder inden for 1 år. Lejemålet er uopsigeligt indtil 30. juni 2020.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 2.709, er der givet virksomhedspant kr. 5.000.000 omfattende tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattende aktiver udgør t.kr. 14.284.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark

Øvrige nærtstående parter

Jual A/S, Juelsminde, Danmark

AKJ Holding ApS, Juelsminde, Danmark

Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark

Jual Ejendomme II ApS, Juelsminde, Danmark

Bank Thomsen Holding ApS, Horsens, Danmark

Perform Ejendomme ApS, Daugård, Danmark

Jual Solar A/S, Juelsminde, Danmark

Floutrup Holding ApS, Juelsminde, Danmark

Perform A/S, Daugård, Danmark

Jual Metal Products (Suzhou) Ltd. Ch. Kina

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AKJ Holding ApS, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 26 74 89 68, som er den mindste koncern der udarbejder koncernregnskab.